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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té¢ Ligjit pér Qeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né
Gaztén Zyrtare, nr.28 me dt. 04.06.2008, dispozitat e nenit 12 té Rregullores pér Ndarjen e
Bursave pér Student t¢ Komunés sé Klinés me kerkesen e DKA-sé nr. 01-451-39644/2024 té datés
22.11.2024 mori

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e bursave

1. FORMOHET, komisioni “ad hoc” pér shqyrtimin e ankesave per ndarjen e bursave pér
student t&¢ Komunés sé Klinés. Pérbérja e komisionit &shté si né vijim: ;
1.1 Astrit Muhaxheri; |
1.2 Kreshnik Racaj
1.3 Sami Bardheci

2. Anétaret e komisionit si nga pika 1 e kétij vendimi do t&€ merren mé shqyrtimin e !
ankesave dhe vendosjen e tyre né pérputhje mé dispozitat e Rregullores dhe aktet e tjera
pozitive.

3. Ky vendim é&shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

T& njoftohen:

- Anétaret e Komisionit;
- Zyrae kryetarit;

- DKA;

- Zyra e informimit;

- Arkivi.
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